
   STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY  OBORU 

 DĚJEPIS  PRO VZDĚLÁVÁNÍ   

  ZS 2024/2025 

 

Termín konání:     21. 1. 2025 

 

Místo konání:        budova P, Komenského 314/2,  posluchárna P302  
 

 

Dopoledne:       8.00 hod. 

 

příjmení jméno Příprava P303 Zkouška P302 
 

Jurenková Natálie 7.30 – 8.00 8.00 – 9.00 Bc nový uč 

Řežábková Monika 8.30 – 9.00   9.00 – 10.00  

Bedliva Andrea   9.30 – 10.00 10.00 – 10.30  

Hanušová Veronika 10.00 – 10.30 10.30 – 11.00  

Kuzmová Petra 10.30 – 11.00 11.00 – 11.30  

Truhlář Jakub 11.00 – 11.30 11.30 – 12.00  

 

 

První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači 

vždy 1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  
 

 

 

 

 

 

 

STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY  OBORU 

UČITELSTVÍ  DJ  PRO  SŠ  a  2. ST. ZŠ   

  ZS 2024/2025 

 
Termín konání:     22. 1. 2025 

 

Místo konání:        budova P, Komenského 314/2,  posluchárna P302 

  

 

Dopoledne:       8.00 hod. 

 

příjmení jméno Příprava P303 Zkouška P302  

Gadasová Iveta 7.30 – 8.00 8.00 – 9.00 NMgr. Uč. SŠ 

Masopustová Romana 8.30 – 9.00   9.00 – 10.00  

Novotná Kateřina   9.30 – 10.00 10.00 – 11.00  

Šimůnková Šárka 10.30 – 11.00 11.00 – 11.30  
 

 

 

 

První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači 

vždy 1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  
 


